PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2024

EDITAL Nº 003.04/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação das inscrições e

resultado Preliminar do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para contratação de pessoal por prazo

determinado para atender necessidade temporária, de

excepcional interesse público para o cargo de Professor 25

Horas e dá outras providências.

De ordem do Exm.º Senhor Patrik Magari, Prefeito Municipal de Cerro Azul/PR, através da

Comissão Especial de Seleção do Município de Cerro Azul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais TORNA PÚBLICO:

1. A Homologação dos Inscritos e Preliminar de Pontuação para a vaga de Professor Escolas

Rurais;

Classificação Candidato Nota Data de Nascimento

1° IVETE DA APARECIDA DOS SANTOS PEDROSO 100 23/07/1977

2° JULIANA DA GUIA RAAB 100 26/02/1982

3° FABIANE DE PONTES 100 07/02/1986

4° SILMARA DO ROCIO SANTOS 100 20/04/1987

5° ACLERICE SOUZA DE FRANÇA DE RAMOS 90 11/11/1978

6° ROZANA APARECIDA SANTOS SOUZA PEREIRA 90 21/11/1986

7° JANETE KRAWCZUK 85 16/091981

8° ROZIANE DE FATIMA DE SOUZA 85 18/04/1981

9° ANDREIA RAAB MATHIAS 85 20/08/1984

10° JACIANE APARECIDA PAREIRA 85 21/10/1984

11° ERICA MATHIAS 85 09/12/1996

12° ELIANE SCHENEIDER DE FARIA 80 21/01/1982

13° SANDRA MARIA DO ESPIRITO SANTO 80 21/12/1987

14° MADALENA MELO DOS SANTOS 80 06/11/1998

15°  SUELE DOS SANTOS MOTTIN 80 31/01/1997

16° MILENA VON DER OSTEN 75 19/10/1989

17° NATALIA COUTINHO PAULIN 75 02/12/1995

18° SUELEN CROPOLATO CASTRO 75 11/12/1995

19° OSMARI SANTANA 70 06/10/1980

20° ANDRESSA RAAB 70 02/06/1989

21° FLAVIA MARIA MERE 70 03/06/2000

22° THAYANA THAYS LOURENÇO 65 19/08/1988

23° JAQUELINE WEBRE DOS SANTOS 65 14/08/1998

 24° SIRLEI DOS SANTOS 60 08/09/1982

25° MARIANA ABODIA TEIXEIRA 60 03/08/1991

26° ELOIZE VELOSO 60 05/09/1996

27° ARILAN CAMARGO RODRIGUES 60 05/09/1998

28° MARIANA APARECIDA SILVA DE FRANÇA 60 25/06/2000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

2

29°
ROSE DA APARECIDA MARIANO DO
NASCIMENTO 55 23/04/1977

30° ROSA MARIA LEONARDO 55 26/09/1981

31° REGIANE APARECIDA SCHENEIDER 55 26/12/1983

32° DEUZIELI RODRIGUES LOPES 50 08/02/1979

33° ERICA CRISTINA DE MOURA E COSTA 50 26/05/1991

34° HANDRESSA DE LIMA XAVIER 50 12/02/1997

35° JUCILENE DOS SANTOS 50 16/08/1998

36° DAIANA GABRIEL DE OLIVEIRA 50 02/08/2000

37° SABRINA WOSCH NAVARETE 50 10/08/2000

38° LAIS GABRIELE DOS SANTOS 0 24/06/2000

2. A Lista Preliminar de Inscritos Professor Escola Rural do Tigre;

Classificação Candidato Nota
Data de

Nascimento

1° ELIANE LAGRANGE 85 20/02/1973

2° ROSANE SANTOS DA SILVA 85 17/11/1984

3° VANILZA MARTINS 85 03/11/1988

4° FRANCIELI DE FATIMA LOURENÇO MEDEIROS 80 06/05/1984

5° LUCIANA RIBEIRO TEIXEIRA 80 17/07/1985

6° GISLAINE CASTRO DO AMARAL 80 12/09/1991

7° MARINES LIMA DOS SANTOS 75 09/10/1992

8° ROZANA MARIA TRIZOT ROSSIER 50 29/11/1999

Prefeitura Municipal de Cerro Azul, 26 de Junho de 2024.

Patrik Magari

Prefeito Municipal